Customized Mini Bar
BEFAHIHHOETCI=ZN—52PLOVIAITET
TEXIE. RBATEIZBE N IHKEIW

E—-iL

Bud Weiser
Coors Light
Asahi

Corona
Heineken
Bikini Blonde
Big Swell IPA

W E Sb )
Grey Goose Vodka
Tito's Handmade VVodka

4 A —
Chivas Scotch

Bottle

9

9
10
10
10
10
10

e %

Dom Pérignon

Domaine Chandon, Brut
Drappier, ‘Carte d'Or’, Brut

AE) Y 375mil
TILA=ILERE I RO ERBOREBAKEEH THERVITATEY,

105
65

85

Johnny Walker Black Label Scotch 110

Macallan 12 year Scotch
Bulleit Bourbon
Crown Royal Whisky

Jack Daniels Whisky

FH—5
Cazadores Reposado

Don Julio Blanco
Jose Cuervo Gold Tequila

150
85
83

68

90

110
50

24

Captain Morgan White Rum
Meyer's Dark Rum

Bacardi Gold Rum

J=vv7
Hennessy VSOP Cognac
Remy Martin VSOP Cognac

v
Tanqueray Gin
Bombay Sapphire Gin

ARy 74—
Amaretto

Grand Marnier
Bailey Irish Cream
Kahlua

Coca Cola/ Diet
Sprite / Zero
Ginger Ale
Tonic Water
Club Soda

2TON—LY—E 22X 22—l 552y 2L TLEEN,

19%DFy 7 BEEMS 0. BEI BRFHBERIMEINIT EERICEAIIEEINSITREUIHYET A -5 —INb0IE

TILI—ILERBIOBN-CEIZ 21 X LEERYET

SHEBOWEAIH DL THEROM R RVETILETEELTY

Bottle

725
80
125

55
61
45

145
10

65
70

80
95
85
60



