Customized Mini Bar

お好みにあわせてミニバーをアレンジ頂けますご注文は、内線47番におかけください

ビール	Bottle	ワイン	Bottle
B <mark>u</mark> d Weiser	9	Dom Pérignon	725
Coors Light	9	Domaine Chandon, Brut	80
Asahi	10	Drappier, 'Carte d'Or', Brut	125
Corona	10		
Heineken	10		
Bikini Blonde	10		
Big Swell IPA	10		

スピリッツ 375ml

アルコール飲料 | 本につき3種類の炭酸水を無料でお選び頂けます。

	ラム	
105	Captain Morgan White Rum	55
65	Meyer's Dark Rum	61
	Bacardi Gold Rum	45
85	コニャック	
110	Hennessy VSOP Cognac	145
150	Remy Martin VSOP Cognac	110
85		
83	ジン	
68	Tanqueray Gin	65
	Bombay Sapphire Gin	70
90	スペシャリティー	
110	Amaretto	80
50	Grand Marnier	95
	Bailey Irish Cream	85
	Kahlua	60
	65 85 110 150 85 83 68	105 Captain Morgan White Rum 65 Meyer's Dark Rum Bacardi Gold Rum 85 コニャック 110 Hennessy VSOP Cognac 150 Remy Martin VSOP Cognac 85 ジン 68 Tanqueray Gin Bombay Sapphire Gin 90 スペシャリティー 110 Amaretto 50 Grand Marnier Bailey Irish Cream

炭酸水

Coca Cola / Diet Sprite / Zero Ginger Ale Tonic Water Club Soda

全てのルームサービスメニューはこちらをクリックしてください。

アルコール飲料の購入・飲酒は21歳以上となります